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NOWOŚĆ! PROBLEMY CENTRUM MUZYKI 

W Krakowie powstaje Centrum Muzyki, w którym znajdą się nowe sale 

koncertowe, a artyści z Małopolski będą mogli liczyć na doskonałe 

warunki pracy. Jednak budowa napotkała na niespodziewane 

problemy. W tej sprawie interpelowała radna Małgorzata Jantos.  

Więcej na blogu RMK 

NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC  

Dzielnica I Stare Miasto 

Cmentarzysko pod apartamentowcem 

Radni z Dzielnicy I proszą Prezydenta, aby rozważył możliwość cofnięcia 

pozwolenia na budowę apartamentów przy ul. Stradomskiej 12-14. Okazało 

się, że podczas inwestycji prowadzonej przy ul. Stradomskiej 12-14 odkopane 

zostały pozostałości kościoła, klasztoru, drewniane umocnienia, przejście 

podziemne oraz cmentarz ze szczątkami około 1000 osób. Prace archeologiczne 

postępują tak szybko, że nie ma pewności, czy nie zostaną pominięte ważne 

aspekty wykopalisk. Radni przypominają też, że Dzielnica I Stare Miasto już w 

roku 2012 protestowała przeciwko sprzedaży tego terenu.  

Dzielnica XI Podgórze Duchackie 

Dwie szkoły w jednym 

Radni podjęli wniosek do Prezydenta o utworzenie w budynku przy ul. 

Cechowej 57 filii Szkoły Podstawowej nr 27. Budynek szkolny przy ul. 

Cechowej 57 od kilkudziesięciu lat służy tamtejszej społeczności lokalnej w 
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realizacji potrzeb oświatowych i radni chcą, aby ta jego podstawowa funkcja 

była kontynuowana w przyszłości. Obecnie w przedmiotowym budynku 

funkcjonuje Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, który w świetle informacji z 

Wydziału Edukacji UMK wykorzystuje na swoje potrzeby tylko część 

pomieszczeń. Budynek przy ul. Cechowej znajduje się na terenie obwodu 

Szkoły Podstawowej nr 27, która jest szkołą rejonową dla dwóch dużych osiedli 

Piaski Wielkie i Piaski Nowe. Zwłaszcza to drugie osiedle cały czas się 

rozbudowuje (rejon ul. Bochenka). Co roku zwiększa się liczba uczniów 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 27 przy ul. Podedworze. W tej 

sytuacji logicznym rozwiązaniem – przekonują radni - wydaje się utworzenie w 

budynku przy ul. Cechowej oddziałów filialnych Szkoły Podstawowej nr 27 w 

celu poprawy warunków edukacji dzieci z rejonu Piasków Wielkich, co 

przyczyniłoby się także do poprawy warunków lokalowych w budynku przy ul. 

Podedworze 16. 

 

Dzielnica XVIII Nowa Huta 

SKA dla mieszkańców Przylasku Rusieckiego? 

Radni zawnioskowali o budowę w ramach realizacji Szybkiej Kolei 

Aglomeracyjnej przystanku kolejowego „Przylasek Rusiecki” przy ul. 

Rzepakowej. Jak argumentują radni Szybka Kolej Aglomeracyjna ma zapewnić 

dogodny, ale przede wszystkim konkurencyjny dla ruchu samochodowego, 

dojazd do centrum miasta i przeciwległych dzielnic dla osób podróżujących z 

obrzeży miasta lub sąsiednich miejscowości. Znaczna liczba osób zamieszkuje 

wschodnie osiedla Dzielnicy Nowa Huta i byłaby bardzo zainteresowana 

alternatywą dla transportu samochodowego. (BS) 

 

REZOLUCJA Z APELEM MIESZKAŃCÓW 

Radni z Komisji Promocji i Turystyki wystosowali rezolucję w sprawie 

ustanowienia przepisów, które pozwoliłyby samorządom regulować 

kwestie działalności apartamentów turystycznych potocznie 
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określanych od nazwy witryny internetowej z ogłoszeniami tego typu, 

jako Airbnb. 

Więcej na: www.krakow.pl 

INTERPELACJE INFRASTRUKTURALNE 

Remont ulicy, budowa chodnika i pewna inwestycja deweloperska – 

tymi sprawami zajął się radny Rafał Komarewicz w trzech 

interpelacjach międzysesyjnych.  

Więcej na blogu RMK 

UCHWAŁY I REZOLUCJE 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły trzy projekty 

uchwał kierunkowych do Prezydenta oraz dwa projekty rezolucji.  

Projekty uchwał kierunkowych dotyczą:   

• ustalenia kierunków działania dla Prezydenta w zakresie ochrony terenów w 

sąsiedztwie powstającego Parku Zakrzówek, położonych między ulicami św. 

Jacka i Wyłom Projekt uchwały 

• ustalenia kierunków działań dla Prezydenta w zakresie zabezpieczenia 

środków finansowych na program termomodernizacji budynków 

jednorodzinnych dla Miasta Krakowa  Projekt uchwały 

• ustalenia kierunków działań dla Prezydenta w zakresie przywrócenia 

abonamentu postojowego miesięcznego typu „N” dla osób niepełnosprawnych 

Projekt uchwały 

Pierwszy z projektów rezolucji dotyczy ochrony cennych przyrodniczo terenów 

położonych w rejonie zalewu Zakrzówek, pomiędzy ulicami św. Jacka i Wyłom, 

skierowany jest do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie 

Projekt rezolucji 

http://krakow.pl/aktualnosci/220818,30,komunikat,rezolucja_z_apelem_mieszkancow.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20maj-czerwiec%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/06/08/interpelacje-infrastrukturalne/
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99292
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99295
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99296
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99331


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  poniedziałek, 11 czerwca 2018 r. 
 

4 
 

Drugi z projektów rezolucji, skierowany do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, dotyczy zmian w ustawie o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  Projekt rezolucji (MB) 

ZMIANY, PLANY I KIERUNKI 

Zmiany w składzie dwóch komisji, rezolucja, kolejne miejscowe plany 

zagospodarowania przestrzennego oraz uchwały kierunkowe – to tylko 

niektóre uchwały podjęte przez radnych podczas 104. sesji RMK.  

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI NIE WYDALI OPINII 

Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza zebrała się, by zaopiniować 

wykonanie budżetu Miasta Krakowa za rok 2017 w zakresie 

merytorycznego działania Komisji. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWE BASENY W KRAKOWIE 

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej spotkają się we wtorek  

o godz. 15:00 w sali 303 przy placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Zarządu Infrastruktury Sportowej dotyczącą 

realizacji budowy nowych basenów w Krakowie. Radnym zaprezentowana 

zostanie koncepcja budowy basenu o parametrach olimpijskich przy ulicy 

Monte Cassino oraz budowy basenu przy ulicy Eisenberga. Radni zapoznają się 

też z informacją Prezydenta Miasta Krakowa o sytuacji finansowej  

i organizacyjnej Spółki MKS Cracovia S.A.  

Bieżący plan posiedzeń 

 
 KALENDARIUM RMK: 12 czerwca, wtorek 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 12 czerwca, wtorek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99332
http://krakow.pl/aktualnosci/220764,30,komunikat,zmiany__plany_i_kierunki.html
http://krakow.pl/aktualnosci/220760,30,komunikat,radni_nie_wydali_opinii.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - posiedzenie Senatu, w czasie którego tytuł Doktora Honoris 

Causa UJ otrzyma Tad Taube, Aula Collegium Maius ul. Jagiellońska 15 

(zaproszenie: Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego) 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 27 czerwca – sesja absolutoryjna 

 4 lipca 

 29 sierpnia 

 12 września 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

